富農林水公第 414 号

令 和 ４ 年 １ 月 ４ 日

とやまの森づくりサポートセンター

登録団体・企業会員 各 位

公益社団法人富山県農林水産公社
理 事 長  須 沼  英 俊
（とやまの森づくりサポートセンター）

とやまの森づくりサポートセンター懇話会の開催について

初春の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
また、日頃から当センターの運営事業にご理解ご協力をいただき感謝申し上げます。
このたび、皆様からのご意見やご要望をお聞きして今後の事業活動等に反映していくた

め、下記のとおり「懇話会」を開催します。年度末のご多用の折とは存じますが、ご出席

いただきますようお願いいたします。

なお、新型コロナ感染対策として、各団体からの出席は１名とさせていただきたくよろ

しくお願いいたします。

記

１ 日 時  令和４年３月１日（火）１３時３０分 ～ １５時３０分頃まで

２ 場 所  富山市下野 995 番地の３（富山県市町村会館２階ホール（別紙１参照））

３ 内 容  （１）サポートセンターの事業実績･事業計画について

（２）サポートセンターの事業活動についての意見交換や要望聞き取り等

（３）その他森づくりに関することについての情報交換など

４ 出欠等  出欠及びご意見･要望等は郵送、ＦＡＸ、メール等にて

令和４年２月４日（金）までにご連絡願います。（別紙２参照）

※２月４日までに出欠の連絡がない場合は、会議室予約の都合もあります

ので欠席とさせていただきます。

※新型コロナの影響等にて急遽開催中止・内容変更等する場合があります。

TEL：076-441-6196 ／ FAX：076-432-7086
E-mail：saposen@taff.or.jp

（担当：田中、石積）

別紙１

とやまの森づくりサポートセンター懇話会 開催位置図

開催日時：令和４年３月１日（火）１３：３０～１５：３０ごろ

開催場所：富山市下野 995 番地の３

「富山県市町村会館 ２階ホール」

駐  車  場：駐車料金無料（約 100 台分の駐車スペースがあります。）

公共交通機関

・富山地鉄バス「富山球場前」：下車徒歩約 12 分

・富山駅より市内電車 大学前行き

「トヨタモビリティ富山Ｇスクエア五福前(旧:富山トヨペット本社前)」

：下車徒歩約 12 分

広 域 図

拡 大 図

富山県市町村会館

富山県市町村会館

別紙２

とやまの森づくりサポートセンター 懇話会
 出欠確認及び意見等について（回答期限 2/4(金)まで）

団体・企業名（ご記入願います）

令和４年３月１日(火)13:30～開催する｢とやまの森づくりｻﾎﾟｰﾄｾﾝﾀｰ懇話会｣について

懇話会に（出席・欠席）します。（どちらかに○をつけてください。）

当日出席される方の氏名

※新型コロナ感染対策として各団体･企業からは各１名の出席でお願いいたします。

ご意見・ご質問・ご提案などがありましたら、ご自由に記入してください。

(新たに取り組まれた活動、今後取り組みたい活動、新たな支援要望等々)

※ 当日出席できない場合でも、ご記入いただければ幸いです。

とやまの森づくりサポートセンター宛て
ＴＥＬ：０７６－４４１－６１９６
ＦＡＸ：０７６－４３２－７０８６
メール：saposen@taff.or.jp